
FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

3

7

4
19

21810
20 9

6
25

27
5

24

23

1

12
27

2

A

A

B

B

30

34

41 38

30

38

38

28

22

 1
50

 

17 36
39

16

14

11
39
37

15

35

18
40

18

26

Avoharja RC11690
260 MEK Korvaa Korvattu

RevPiir noOpen sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC11298 Runko Frame 260 Mek 1
2 RC11299 Harja Brush 260, mek 1
3 RC08260 Kiinnitysrunko Frame MEK 1
4 RC02309 Suoja Cover 3x320x576 1
5 RC02313 Ketjunkiristin Chain tensioner MEK260 1
6 RC08256 Suoja Cover AH260-300 mek 1
7 RC11306 Suojalevy Cover 2x651x1230 1
8 RC11303 Väliakseli Intermediate shaft AH260 mek 1
9 RC01701 Kytkentälaippa Flange AH mek 1
10 RC02315 Panta Collar 80/40-40 2
11 RC01694 Panta Clamp 5x147x160 2
12 RC07380 Levy Plate 1,5X140X219 2
13 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
14 RC01719 Säätöputki Adjusting pipe MEK 2
15 RC01714 Tukipyörän runko Support wheel frame  Avoharja 2
16 RC10762 Kierretanko Screw thread bar TR30-300 2
17 LP000220 Kampi Cam Tukijalka 2
18 RC01979 Holkki Sleeve 40/20-43 4
19 RC02384 Holkki Sleeve vo-akseliin 1
20 12107 Joustava nivel Joint QH-QL4000-MDC108 1
21 12045 Kulmavaihde Angle transmission Bondioli pavesi S2050 100 G111 1
22 12197 Kiinnitysholkki Sleeve Bonfix F9500 d40/65-45 1
23 RC14721 Ketjupyörä Chainwheel 16B1 z 21 D65 1
24 RC07394 Ketjupyörä Chain gear 16B1 z12 d40  M16 1
25 RC08487 Ketju Chain 16B-1 1372 mm 54 lenkkiä 1
26 12096 Pyörä Wheel VLE 310/25-75K 2
27 14032 Laippalaakeri Bearing UCF208 3
28 22069 Tasakiila Parallel key 12x8x50   DIN6885AB  1
29 20008 Kuusiokoloruuvi Allen screw M10x40 DIN 912 4
30 20057 Kuusioruuvi Hex screw M12x40 DIN 933 12
31 20156 Kuusiokoloruuvi Allen screw M12x70 DIN 912 6
32 20053 Kuusioruuvi Hex screw M12x100 DIN 931 2
33 20043 Kuusioruuvi Hex screw M10x25 DIN 933 8
34 20054 Kuusioruuvi Hex screw M12x25 DIN 933 1
35 20178 Kuusioruuvi Hex screw M20x170 DIN 931 2
36 20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
37 20044 Kuusioruuvi Hex screw M10x30 DIN 933 8
38 10030 Lukitusmutteri Lock nut M12 DIN 985 21
39 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 10
40 10035 Lukitusmutteri Lock nut M20 DIN 985 2
41 10004 Aluslevy Washer M12 DIN125 A12 4

KorvattuKorvaa260 MEK
RC11690Avoharja

RevPiir nro.Open sweeper



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

7

18 8 17

24

4

5

22

203

1

10

9

24

20

10

11

6 15

21

12
19

13

23
16

Kiinnitysrunko RC08260
MEK Korvaa Korvattu

RevPiir noFrame



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC04140 Runko Frame MEK-avoharja 1
2 RC04144 Nivelrunko Link frame Avoharja 1
3 RC04142 Välipalkki Frame MEK 1
4 310014 Tukijalka Support leg 50x50-695mm 2
5 310064 Tappi Pin 16-145 2
6 RC03171 Liukupala Plain bearing 10x60x200 2
7 RC01710 Tappi Pin 45-238 M30 1
8 310062 Tappi Pin 30-85 2
9 RC01615 Tappi Pin 30-85 4
10 310065 Aluslevy Washer 80/31-8 2
11 12002 Iskunvaimennin Shock absorber 067-443170 2
12 18112 Rajoitinvaijeri Wire rope 6x530 2
13 20059 Kuusioruuvi Hex screw M12x60 DIN 933 4
14 20057 Kuusioruuvi Hex screw M12x40 DIN 933 2
15 20188 Kuusiokoloruuvi Hexagon socket screw M8x16 DIN 7991 6
16 10021 Korilaatta Washer M12x37 DIN440 4
17 14008 Liukulaakeri Sliding bearing 34x30-30 2
18 17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 2
19 22028 Sakkeli Shackle 3/8" - 10 MM 3
20 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 50x45-30 4
21 22005 Jousisokka Keen pin 8x50 DIN 1481 4
22 22021 Neulasokka Keen pin B5 DIN11024 2
23 10030 Lukitusmutteri Lock nut M12 DIN 985 6
24 10039 Lukitusmutteri Lock nut M30 DIN 985 2

KorvattuKorvaaMEK
RC08260Kiinnitysrunko

RevPiir nro.Frame



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

1
4

5

3
2

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC11300 Harjan runkoputki Frame tube MEK260 1
2 13066 Välikappale Ring 7" MUOVINEN 51
3 13065 Harjalamelli Brush ring D700PP Sunline 52
4 RC04135 Levy Plate 6xD210d70 2
5 20057 Kuusioruuvi Hex screw M12x40 DIN 933 8

KorvattuKorvaa260, mek
RC11299Harja

RevPiir nro.Brush



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2
86

35
4

1

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11528 Sylinteri Cylinder 63/30-150 GE30 2
2 16612 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1800-3/8 banjo-1/2U 2
3 16617 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-600-3/8banjo-3/8banjo 2
4 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 2
5 20183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitkä malli 2
6 17086 Pikaliitin Fast coupling R1/2uros 2
7 21023 Tiivisterengas Seal ring USIT R3/8 10
8 21024 Tiiviste Seal ring USIT R1/2 2
9 RC11628 Letkusetti Hose assembly AH200-300Mek 4kpl 1

TÄ
MÄ

 P
IIR

US
TU

S 
ON

 LL
P 

FA
RM

 M
AC

HI
NE

RY
 G

RO
UP

 O
Y 

OM
AI

SU
UT

TA
. S

IT
Ä 

EI
 S

AA
 K

ÄY
TT

ÄÄ
, K

OP
IO

ID
A 

EI
KÄ

 S
IT

Ä 
SA

A
VÄ

LIT
TÄ

Ä 
KO

KO
NA

AN
 T

AI
 O

SI
TT

AI
N 

KO
LM

AN
NE

LL
E 

OS
AP

UO
LE

LL
E 

ILM
AN

 O
MI

ST
AJ

AN
 K

IR
JA

LL
IS

TA
 LU

PA
A.

TH
IS

 D
RA

W
IN

G 
IS

 T
HE

 C
ON

FI
DE

NT
IA

L P
RO

PE
RT

Y 
OF

 LL
P 

FA
RM

 M
AC

HI
NE

RY
 G

RO
UP

 O
Y 

  W
IT

HO
UT

 W
HO

SE
 P

RI
OR

W
RI

TT
EN

 C
ON

SE
NT

 IT
 M

US
T 

NO
T 

BE
 U

SE
D,

 C
OP

IE
D 

OR
 C

OM
MU

NI
CA

TE
D 

TO
 O

TH
ER

S,
 W

HO
LL

Y 
OR

 IN
 P

AR
T.

Blisätty letkusettiLiNa26.06.2014
MerkkiSijaintiMuutosNimiPvm

Hitsatut rakenteet
SFS3393 - B

KorvattuKorvaaMEK200-300

Liittyy

Valmiste

A4Sivu 1 / 1

Suhde

Hyväksyjä

1:5
18.11.2010Suunn.

Lastuamistoleranssit

19.41 kg

Tarkistuspvm.

SFS 4011 - Keski

Massa Yht.

RC07254Hydrauliikka
RevPiir nro.

B




